



ET-Blatt OSP 2000 .22 KZ 261 71 88

P. NR.	SACHNR.	BENENNUNG	PG	P. NR.	SACHNR.	BENENNUNG	PG
1	2457661	Gewindeformschraube	A	47	2616173	Griffsch. li kpl.	C2
2	2249561	Fächerscheibe	A	47	2616181	Griffsch. re kpl.	A2
3	2610299	Korn B=1,8 H=6,9	Y	48	2615941	Handanlage re	I1
3	2610302	Korn B=2,1 H=6,9	Y	48	2615967	Handanlage li	I1
3	2610311	Korn B=2,4 H=6,9	Y	49	2615932	4Kt-Mutter M4-10,3	A
3	2610329	Korn B=2,7 H=6,9	Y	50	2141833	Fächerscheibe	A
3	2610337	Korn B=3,0 H=6,9	Y	51	2497611	Zyl.-Schraube M4x30	A
4	2617226	Lauf MB	M2	52	2472198	Lagerstück	U
5	2270846	Passkerbstift ø 2,0x10	A	53	2174481	Fächerscheibe	A
6	2211688	Druckfeder	A	54	2431394	Zyl.-Schraube M5x35	A
7	2479745	Bausatz Schlagbolzen	Y	55	2249537	Pass-Sch.	A
8	2223317	Auszieher Kral 0,7mm	X	56	2477432	Zyl.-Schraube	A
9	2442698	Druckfeder	A	57	2476967	Laufbeschw. 100G	L1
10	2270820	Passkerbstift ø 2,0x6	A	57	2477807	Laufbeschw. 40G	L1
11	2224658	Bausatz Vorhofeder	Y	60	2227274	Passblech 0,5 dick	A
12	2475383	Verschluss kpl.	J2	100	2230852	Abzugeinrichtung kpl.	J2
13	2617242	Verschlussgeh. + Ausst.	O2	101	2221764	Abzuggehäuse	S1
14	2337142	Gew.-Stift M8x0,75	J	102	2005042	Schlagfedergegenl.	G
15	2446201	Bausatz Ausstoßer	L	103	2164051	Druckfeder	A
16	2005611	Spannstück	Q	104	2004992	Hahn kpl.	J1
17	2452995	Zyl.-Schraube	A	105	2222302	Nietstift	A
18	2004682	Rastblech	F	106	2005107	Schraubensicherung	A
19	2183251	Passblech Set	C	107	2138484	Gew.-Stift	A
20	2004640	Seitenstellschraube	H	114	2161427	Zugfeder	A
21	2221071	Ansatz-Stift ø3,00	E	116	2163004	Druckfeder F 200G	A
21	2472805	Ansatz-Stift ø3,02	E	117	2005051	Abzugfedergegenl.	K
21	2452456	Ansatz-Stift ø3,04	E	118	2005085	Federstellschr.	B
22	2163357	Druckfeder	A	119	2140543	Pass-Sch.	A
23	2610281	Kimme 2,0 OSP	H	120	2207494	Flachkopfschr.	A
23	2610272	Kimme 2,3	H	121	2219093	Schraubensicherung	A
23	2610264	Kimme 2,6	H	122	2222230	Abzug lg	N
23	2610256	Kimme 2,9	H	123	2225093	Abzug kz	N
23	2607999	Kimme o. Ausschnitt	H	124	2005093	Gew.-Stift	A
24	2004887	Höhenstellschr.	H	125	2431645	Abstandsring	A
25	2610396	Visierkimme kpl.	G1	126	2434351	Nietstift	A
26	2610361	Visier kpl.	S1	127	2470772	Druckfeder	A
27	2610353	Aufnahme	K1	128	2336294	Abzugstange	F1
28	2488345	Senkschraube M3x8	A	129	2336316	Abzugstollen	Y
29	2004453	Spannhebel	K	130	2336332	Zwischenklinke	Y
31	2004461	Mutter	J	131	2336367	Abzugklinke	X
32	2221209	Rastfeder	G	131	2336359	Abzugklinke +	X
33	2138395	Zapfenschr. M4x3x3x6B	G	131	2336375	Abzugklinke -	X
34	2328976	Bausatz Fanghebel	P	134	2337177	Gew.-Stift	A
35	2335425	Verriegelungsbolzen	Q				
36	2249456	Pass-Sch.	A				
37	2139545	Zyl.-Stift	A				
38	2004429	Magazinhalter + Drehfeder	X				
39	2231255	Griff kpl. SW MB	J2				
40	2227061	Magazingehäuse	I1				
41	2222345	Zubringer	Q				
42	2222353	Magazinfeder	J				
43	2222337	Magazinbodenhalter	L				
44	2005859	Magazinbolzen	C				
45	2005867	Magazinverlängerung	L				
46	2226901	Magazin .22 kurz	M1				